
SECCIÓN CICLO CURSOS DOCENTE 
FECHA  EVALUACIÓN  

FINAL 
HORA

FECHA  EVALUACIÓN  

SUSTITUTORIA
HORA

FUNDAMENTOS DE MARKETING LUIS SUAREZ MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ADMINISTRACIÓN GENERAL JOSE BRAVO MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

CONTABILIDAD BÁSICA JUAN CARLOS NUÑEZ JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

COMUNICACION EFECTIVA DARLA SOSA JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

FUNDAMENTOS DE MARKETING LEONARDO DELGADO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ADMINISTRACIÓN GENERAL ROSA CARRILLO MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COMUNICACION EFECTIVA NICOLE BENAVIDES JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

CONTABILIDAD BÁSICA ROBERTO CASTRO VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

GESTION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE PERCY CUYA VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

FUNDAMENTOS DE MARKETING GUSTAVO GHERSY MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

CONTABILIDAD BÁSICA ANGEL ROJAS CELSO MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COMUNICACION EFECTIVA JOSEPHINE MARTINEZ JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

ADMINISTRACIÓN GENERAL ROBERT ACOSTA LUNES 18 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

FUNDAMENTOS DE MARKETING MARCO MORALES MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

CONTABILIDAD BÁSICA PATRICIA CANALES JUEVES 14 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COMUNICACION EFECTIVA NORMA SEVILLA JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

ADMINISTRACIÓN GENERAL ROBERT ACOSTA VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

CONTABILIDAD BÁSICA EDGAR VILLANUEVA MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

FUNDAMENTOS DE MARKETING NELSON BARRIAL MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

CONTABILIDAD BÁSICA EDGAR VILLANUEVA JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

COMUNICACION EFECTIVA JOSELYN BARBOZA JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

TECNICAS DE VENTAS MARTIN CORNETERO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

EXCEL PARA LOS NEGOCIOS HARLEM LOPEZ JUEVES 14 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

LIDERAZGO Y TRAB. EN EQUIPO ELSA MARIN JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

INTRODUCCION AL SIST. FINANCIERO GUSTAVO LOZADA VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

EDUCACIÓN FINANCIERA (VIRTUAL) VIRTUAL DEL 06 AL 08 DE MARZO LIBRE DEL 09 AL 11 DE MARZO LIBRE

TECNICAS DE VENTAS JOSE TOLENTINO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

EXCEL PARA LOS NEGOCIOS HARLEM LOPEZ MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

LIDERAZGO Y TRAB. EN EQUIPO NORMA SEVILLA JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

INTRODUCCION AL SIST. FINANCIERO ROGER ALFARO LUNES 18 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

EDUCACIÓN FINANCIERA (VIRTUAL) VIRTUAL DEL 06 AL 08 DE MARZO LIBRE DEL 09 AL 11 DE MARZO LIBRE

INTRODUCCION AL SIST. FINANCIERO FELIX CASTILLO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

EXCEL PARA LOS NEGOCIOS WILLY CASAS MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

TECNICAS DE VENTAS GUSTAVO TARRILLO JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

LIDERAZGO Y TRAB. EN EQUIPO JOSELYN BARBOZA LUNES 18 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

EDUCACIÓN FINANCIERA (VIRTUAL) VIRTUAL DEL 06 AL 08 DE MARZO LIBRE DEL 09 AL 11 DE MARZO LIBRE
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FUNDAMENTOS DE MARKETING GUSTAVO TARRILLO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ADMINISTRACIÓN GENERAL MARTIN CORNETERO MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COMUNICACION EFECTIVA DARLA SOSA JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

CONTABILIDAD BÁSICA EDGAR NUÑEZ JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

GESTION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE CHRISTIAN GONZALES JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

CONTABILIDAD BÁSICA EDGAR NUÑEZ MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ADMINISTRACIÓN GENERAL ROBERT ACOSTA MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COMUNICACION EFECTIVA NORMA SEVILLA JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

FUNDAMENTOS DE MARKETING MARTIN CORNETERO LUNES 18 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

OPERACIONES FINANCIERAS EN CAJA GUSTAVO LOZADA MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ETICA Y CIUDADANIA NICOLLE BENAVIDEZ MIERCOLES 13 DE MARZO 20:50 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COSTOS Y PRESUPUESTOS LUIS BARTRA VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS ELSA VICENTE LUNES 18 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

OPERACIONES FINANCIERAS EN CAJA OMAR CANO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ETICA Y CIUDADANIA DARLA SOSA MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COSTOS Y PRESUPUESTOS ANGEL SOVERO JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS ELSA VICENTE VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

OPERACIONES FINANCIERAS EN CAJA ENRIQUE LAZO MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ETICA Y CIUDADANIA NICOLLE BENAVIDEZ JUEVES 14 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

COSTOS Y PRESUPUESTOS PERCY CUYA JUEVES 14 DE MARZO 20:50 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS ELSA VICENTE VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 20:50

MATEMÁTICA FINANCIERA LUIS YATACO MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ESTADÍSTICA APLICADA A LOS NEGOCIOS LUIS QUISPE CERNA MIERCOLES 13 DE MARZO 20:50 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

GESTION DE CLIENTES - CRM JOSE TOLENTINO VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

AMBIENTE Y DESARROLLO (VIRTUAL) VIRTUAL DEL 06 AL 08 DE MARZO LIBRE DEL 09 AL 11 DE MARZO LIBRE

MATEMÁTICA FINANCIERA LUIS AGUIRRE MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

ESTADÍSTICA APLICADA A LOS NEGOCIOS LUIS BARTRA MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

GESTION DE CLIENTES - CRM LEONARDO DELGADO VIERNES 15 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

AMBIENTE Y DESARROLLO (VIRTUAL) VIRTUAL DEL 06 AL 08 DE MARZO LIBRE DEL 09 AL 11 DE MARZO LIBRE

MATEMÁTICA FINANCIERA ALVARO PAREDES MARTES 12 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 19:10

GESTION DE CLIENTES - CRM JOSE TOLENTINO MIERCOLES 13 DE MARZO 19:10 MIERCOLES 20 DE MARZO 20:50

ESTADÍSTICA APLICADA A LOS NEGOCIOS HABRAHAM POMA JUEVES 14 DE MARZO 19:10 JUEVES 21 DE MARZO 19:10

AMBIENTE Y DESARROLLO (VIRTUAL) VIRTUAL DEL 06 AL 08 DE MARZO LIBRE DEL 09 AL 11 DE MARZO LIBRE
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